éD t{66 {zocs

EDITAL

PROCEDIMENTO GONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

posro DE TRABALHo NA cARREIRA E cATEGoRtA DE ASSISTENTE tÉcrulco, rue

AREA FUNctoNAL DE cULTURA, eARA A UNIDADE DE EDUcAçÃo, RçÃo soclAL,

CULTURA, JUVENTUDE E DESPORTO

(Aviso (extrato) n.o 245501202412, publicado no Diário da República, 2." série, n.o 214, de 05/1 112024)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção - Entrevista de Avaliação de

Competências

Nos termos do disposto no n.o í do artigo 22.o da Portaria n.o 23312022, de 9 de setembro, adiante

designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no método de

seleção - Entrevista de Avaliação de Competências, realizada nos dias 27 e29 de maio de 2025,

a saber:

Gódigo de

Candidato(a)
Candidato(a)

A505 Alice Melim Brito 18,00 valores

A524 Denise Simaura Vasconcelos Santos 16,00 valores

A527 Filipa Susana da Silva Leão 17,50 valores

A534 João Miguel da Assunção Lares Ferreira 16,50 valores

A543 Ludgero Soares dos Santos Corvo '1 2,00 valores

A547 Marta Vanessa do Carmo Ornelas Monteiro 13,50 valores

A548 Micaela José Santos Melim 16,00 valores

A549 Michelle Jorge Carreiro 13,00 valores

A55í Nádia Priscila Teixeira Vasconcelos 15,00 valores

A553 Nânci Elisabete Melim Vasconcelos 14,50 valores

I
Rua Dr. Nuno Silvestre Teixeira n.o 81, 9400-1 62 Porto Santo. Website: cm-portosanto.pt. E-mail:

geral@cm-porlosanto.pt* Telefone: 291 980 640* Fax: 291 982 860

Resultados da Entrevista de ,

Avaliação de Gompetências

ti,{ü,-lu

iii-ff'lq.ìffirpt'^ÌAídr
'âoFa,t(Ío'

Gódigo de

Candidato(a)
Candidato(a)

4564 Sofia Maria Coelho Melim 15,00 valores

Mais se torna público que verificou o Júri que nenhum dos candidatos apresentados obteve uma

valoração inferior a 9,5 valores no método de seleção - Entrevista de Avaliação de

Competências, bem como que tenha desistido durante a Prova ou não tenha comparecido à

realizaçã,o desta, pelo que não há lugar a exclusão de qualquer candidato.

Porto Santo, 18 de junho de 2025

PRESIDENTE DO JÚRI

Resultados da Entrevista de

Avaliação de Competências

Ç

(Cláudia Maria Ferreira Faria)

VOGAIS

Asslnado por: Cláudio ViÌgílio Sartos Nóbreg.
Num. de ldentiÍicação: 1 1482355
n:Ìr.)ntq ô< f? nn.(e nôr^1,^^l

(Cláudio Virgílio Santos Nóbrega)

IASS|natUfa Assinado de forma digital

Q u a I ifi ca d aI Déc i o B::$"'üïï:fl"ê"''{';'o''

-H-u-g-ç--V-reir-a-G--ó
Dad os : 2025.06.20 09 :47 :58

(Décio Hugo Vieira Góis)

2
Rua Dr' Nuno Silvestre Teixeira n.o 81, 9400-162 Porto Santo* Website: cm-portosanto.pt* E-mail

geral@cm-poriosanto.pt* ïelefone: 291 980 640* Fax: 291 gg2 g60